
2023 年度 

衛生管理者受験準備講習会（web 研修） 振込依頼書・ご案内 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

○衛生管理者受験準備講習会 第１種  受講料・テキスト代  ３１,３５０円（税込） 

○衛生管理者受験準備講習会 第２種  受講料・テキスト代  ２５,８５０円（税込） 

※テキストは必須です。テキストのみの販売はしておりません。 

 

※内容をご確認のうえ、開催日の１週間前までに上記金額をお振込みください。 

※開催日１週間前を目途に受講票をメールにてお送りいたします。詳細は受講票をご確認ください。 

 

【振込先】 

 

 

※振り込み手数料は受講者様でご負担ください。 

※ＡＴＭでの振込みの場合、振込先名称が長いため最後まで入力できませんが、 

入るところまでで結構です。 

 

○請求書等 請求書、領収書は依頼がない限りは発行しておりません。 

必要な場合は下記事務局までご連絡ください。 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

○開催のご案内 

オンラインツール：webex を使用します。 

動作環境を事前にご確認ください。 

 ○配布資料 

  テキスト等の配布資料は登録いただいた住所あてに事前に郵送いたします。 

  ※講習会（第 1回）の 3日前を目途に郵送予定。 

○カリキュラム 

 詳細は受講票をご確認ください。 

（各回３時間） 前期 後期 

第１回： 関係法令① 

第２回： 関係法令② 

第３回： 労働衛生① 

第４回： 労働衛生② 

第５回： 労働生理 

第６回： 模擬試験 

8/1（火） 

8/8（火） 

8/15（火） 

8/22（火） 

8/29（火） 

9/19（火） 

1/9（火） 

1/16（火） 

1/23（火） 

1/30（火） 

2/6（火） 

2/27（火） 

★開催時間 ： 各回 13：30 ～ 17：00 （休憩時間等含む） 

 

 

 

静岡銀行 浜松営業部 普通 ０８４９９４４ 

社会福祉法人 聖隷福祉事業団 聖隷健康診断センター 所長 武藤
ム ト ウ
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【 事務局 】 保健事業部 聖隷労働衛生コンサルタント事務所  

  （住所）〒430-0906静岡県浜松市中区住吉 2-35-8 

  （TEL）053-475-1229 


